亦無發生任何事件導致有關陳述、保證或承諾重大失實或不準確；

(B) 聯交所對本公司任何證券實施的任何買賣暫停或限制（惟與配售相關的任何
停牌除外）；

(C) 聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣（且該等上市及買賣許可其後並
未於配發及發行配售股份前被撤銷）；

(D) 截至配售協議日期及完成日期，本公司根據配售協議作出的聲明及保證屬真
實準確，且並無任何誤導；

(E) 於完成日期或之前，本公司已遵守配售協議項下其應遵守或達成的所有協定
及承諾並達成其應遵守或達成的所有條件；

(F) 整體協調人於完成日期已收到配售協議所訂明的中國證監會備案草案及相關
中國法律意見書；及

(G) 整體協調人並無終止配售協議。

整體協調人可全權酌情決定透過向本公司發出通知有條件地或無條件地全部或部
分豁免任何條件（惟不可豁免的條件(C)除外）。

完成預期將於2025年12月22日，惟無論如何不遲於2025年12月31日（或本公司與
整體協調人可能以書面形式協定的其他日期）落實。

本公司之禁售承諾

於配售協議日期起至完成日期後90日期間，本公司將不會在未經整體協調人事先
書面同意下，(i)直接或間接落實或安排或促使配售、配發或發行或提呈配發或發
行或授出任何購股權、權利或認股權證以認購或訂立任何交易旨在或可能合理預
期將導致上述處置（不論是實際處置或因現金結算或其他方式而有效經濟處置）本
公司任何股本證券或可轉換或可行使或可交換為本公司股本證券的任何證券；或
(ii)訂立任何掉期或類似協議將有關股份所有權的經濟風險全部或部分轉移，不論
上文(i)或(ii)所述的任何有關交易是否將以交付股份或有關其他證券、以現金或
其他方式進行結算；或(iii)公開宣佈有意落實任何有關交易。上述承諾將不適用

5

於(i)根據配售協議發行配售股份；(ii)因可轉換或可交換證券獲轉換或交換，或因
認股權證或購股權獲行使（包括淨行使），或因受限制股份單位獲結算（包括淨結
算），而發行股份或可轉換為或可行使為股份的證券，而上述各項於配售協議日
期均尚未進行；(iii)根據截至完成日期生效的本公司任何股份計劃的條款，向相
關合資格參與者授予購股權、股份獎勵或其他股權獎勵，以及發行股份或可轉換
為、可行使為或可交換為股份的證券（無論是否因行使購股權或其他方式）。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

向中國監管機構備案

配售股份於聯交所發行及上市後，本公司將根據相關適用法律法規向中國監管機
構備案，包括中國證監會備案。

鑒於配售須待滿足配售協議所載條件後方可完成，故配售未必會進行。股東及潛
在投資者於買賣股份或本公司其他證券時務請審慎行事。

配售對本公司股本的影響

於本公告日期 緊隨配售完成後

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比1 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

H股
Michael Min XU博士2 46,599,792 12.07% 46,599,792 11.92%
王小軍女士2 29,175,230 7.56% 29,175,230 7.46%
Xiangjun ZHOU博士 6,268,463 1.62% 6,268,463 1.60%
徐宇虹博士 6,810,871 1.76% 6,810,871 1.74%
承配人 0 0.00% 5,136,000 1.31%
其他股東 190,309,983 49.31% 190,309,983 48.66%
小計 279,164,339 72.33% 284,300,339 72.69%
未上市股份
Michael Min XU博士 40,657,312 10.53% 40,657,312 10.40%
其他股東 66,133,881 17.14% 66,133,881 16.91%
小計 106,791,193 27.67% 106,791,193 27.31%

總計 385,955,532 100.00% 391,091,532 100.00%

6

附註：

1. 根據本公告日期未上市股份總數106,791,193股及已發行H股總數279,164,339股計算。

2. 上海蘇頡為於中國成立的有限合夥企業，其中王小軍女士為唯一普通合夥人，而截至本公
告日期，Michael Min XU博士作為有限合夥人擁有約93.10%的權益。因此，根據證券及
期貨條例，王小軍女士及Michael Min XU博士被視為於上海蘇頡持有的29,175,230股H股
中擁有權益。

3. 上述假設自本公告日期起至完成日期，本公司已發行股本並無任何變動，惟配發及發行配
售股份除外。

4. 上表所列若干數字及百分比數字已作四捨五入調整。

配售之理由及裨益以及所得款項用途

董事認為，配售為支持本集團長遠發展策略、為本公司籌集資金以應對日後出現
的業務機會及擴大本公司股東基礎的良機。配售完成後，所籌集的所得款項將進
一步增強本集團的財務實力、市場競爭力及綜合實力，並促進本集團長期健康可
持續發展。

假設所有配售股份獲悉數配售，配售之估計所得款項總額及所得款項淨額（經
扣除本公司將承擔之相關成本及開支後）將分別為約 2 9 9 , 9 9 3 , 7 6 0港元及約
295,699,826港元。

下表載列配售所得款項淨額的擬定用途：

所得款項淨額預期用途

佔所得款項
淨額總額的
概約百分比

所得款項
淨額分配

所得款項淨額的